
:المقدمة

تم تصميم 4 بوصة لوحة تلميع الماس الرطب للتلميع. خصوصا ضوء ذو لون فاتح ، سوف تحصل على نتيجة مثالية ،
عالية الجودة.يمكن أيضا أن تستخدم لتجهيز وإصلاح وتجديد الرخام والخرسانة والأرضية الاسمنتية ، تيرازو ، والزجاج
.والسيراميك والحجر الاصطناعي والبلاط والبلاط المزجج والبلاط المزجج

:خاصية

مرنة ، مناسبة لتلميع شكل مختلف .1
2.White  الرابطة ، أفضل لتلميع الحجر الأبيض
 stanard 3. تنافسية للغاية في السعر ، نوعية جيدة

:تخصيص

:فيما يلي مواصفات 4 بوصة ويت تلميع الماس الوسادة

مواد قطر الدائرة سماكة مثابرة فئة الجودة قابل للتطبيق مالك

الماس + الراتنج 100MM 2.5MM

50 #
150 #
300 #
500 #

1000 #
2000 #
3000 #

علاوة
اساسي
اقتصادي

حجر طبيعي
الحجر الاصطناعي

الخرسانات
سيراميك

......

الفيلكرو

 .يمكن تخصيص سمك وقطر أخرى حسب الحاجة
:صورة

بوصة الرطب الماس لتلميع الوسادة للجرانيت الرخام زاوية المطحنة 4



   



   

.إذا كنت مهتمًا بمنتجاتنا ، فالرجاء النقر هنا منصات تلميع الماس

:اتصل بنا

https://www.diamondtools.top/ae/products/Diamond-Polishing-Pads.htm
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